
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE   IV 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. __257______del__20/02/2014_________ 
 

Registro  Settore  n. 58  del       20/02/2014 
 

OGGETTO:  Rettifica determina n.32/2014 (gen. 133/2014) “Approvazione preventivo  
fornitura software – Affidamento  alla srl SAU STUDI E AUTOMAZIONE”. 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  ing. Andrea Ciccarelli  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 20/02/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
 

        



 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Rettifica determina n. 32 del 27.01.2014 (gen. 133/2014): “Approvazione 

preventivo  fornitura software – Affidamento  alla srl SAU STUDI   E   AUTOMAZIONE”. 

 
IL  RESPONSABILE   SETTORE  IV 

 
Premesso che con propria precedente determina n. 32 del 27.01.2014 (gen. n.133 

del 31.01.2014)  è stato approvato  il preventivo della ditta  SRL  SAU  STUDI  ED  

AUTOMAZIONE da  Salerno, per la fornitura, assistenza e conservazione del software per 

la gestione dei contratti di appalti pubblici, per un costo complessivo  di € 2.453,70; 

Che   tale preventivo comprende anche  il costo  di formazione per l’importo di  € 

1.280,00, che per i Comuni  è  sempre esente IVA, così come si evince  nello stesso, 

mentre  nella determina  di approvazione è stato inteso  erroneamente compreso IVA; 

Ritenuto  prendere atto dell’errore e procedere contestualmente alla dovuta rettifica; 

Visto il TUEL 267/00; 

Visti  lo Statuto e il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. nonché l’art. 14 del Regolamento 

Comunale per servizi, forniture e lavori in economia; 

   

DETERMINA 
 

- di  rettificare  la determina  n. 32 del 27.01.2014 (gen. n.133 del 31.01.2014) con la 

quale è stato approvato  il preventivo della ditta  srl SAU  STUDI  ED  

AUTOMAZIONE  per l’importo di  € 2.453,70, nel senso che la somma di €  

1.280,00,  destinata al  corso di formazione, è da intendersi esente IVA.    

 

IL RESPONSABILE SETTORE  IV    

    (ing. Andrea  Ciccarelli)  


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

